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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,122,089.61 590,600.00 10,521,780.3311,112,380.33

1,276,000.00 88,000.00 1,188,000.00Dietas 1,276,000.00

5,884,339.61 477,600.00 6,056,470.76Sueldos Básicos 6,534,070.76

457,500.00 0.00 457,500.00Decimotercer Mes 457,500.00

427,250.00 0.00 427,250.00Decimocuarto Mes 427,250.00

52,000.00 5,000.00 244,935.78Jornales 249,935.78

25,000.00 20,000.00 2,147,623.79Beneficios 2,167,623.79

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,630,489.18 459,723.80 10,258,432.8810,718,156.68

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

15,000.00 1,730.17 28,269.83Telefonía Celular 30,000.00

148,000.00 8,600.00 227,000.00Viáticos Nacionales 235,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

15,000.00

25,000.00 1,470.00 53,530.00Agua 55,000.00

30,000.00 1,760.07 68,239.93Telefonía Fija 70,000.00

10,000.00 690.00 224,310.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

225,000.00

25,000.00 7,000.00 88,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

95,000.00

30,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

0.00 0.00 165,000.00Servicios Jurídicos 165,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios de Capacitación 25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00

20,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

25,000.00 1,986.49 48,013.51Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

30,000.00 0.00 55,000.00Publicidad y Propaganda 55,000.00

25,000.00 4,443.07 60,556.93Servicio de Internet 65,000.00

0.00 0.00 5,000.00Impuestos Municipales Varios 5,000.00

5,000.00 0.00 13,000.00Tasas 13,000.00

0.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

6,452,489.18 432,044.00 6,864,204.48Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,296,248.48

860,000.00 0.00 1,298,308.20Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,298,308.20

860,000.00 0.00 860,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

860,000.00

0.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 190,000.00 20,912.50 634,087.50655,000.00

20,000.00 10,952.50 39,047.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

0.00 0.00 150,000.00Confecciones Textiles 150,000.00

10,000.00 1,145.00 88,855.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

30,000.00 0.00 55,000.00Llantas y Cámaras de Aire 55,000.00

10,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

25,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

25,000.00 8,200.00 61,800.00Diésel 70,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00
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15,000.00 615.00 54,385.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

20,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,653,996.42 684,987.48 6,888,663.827,573,651.30

20,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

0.00 0.00 70,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

70,000.00

30,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

380,000.00 0.00 130,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

130,000.00

3,223,996.42 684,987.48 6,513,663.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,198,651.30

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,903,872.82 530,180.03 7,355,541.697,885,721.72

25,000.00 18,200.00 101,650.02Ayuda Social a Personas 119,850.02

20,000.00 0.00 270,000.00Otras Asistencias Sociales. 270,000.00

0.00 0.00 965,909.37Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

965,909.37

4,889,526.88 491,980.03 5,455,222.40Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,947,202.43

469,345.94 0.00 474,759.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

474,759.90

500,000.00 20,000.00 88,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

108,000.00

26,500,448.03 2,286,403.81 35,658,506.22Total: 37,944,910.03
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